דורשת את פינוי מתקני הכושר וסגירת חדר הכושר אף אם הייתה מתבצעת בדיקה

במקום.

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים ובחומר הראיות שנפרס לפניי נחה דעתי כי דין . 54

ההודעה נגד המועצה האזורית להידחות. צו רישוי עסקים )עסקים טעוני רישוי(,

)להלן: צו רישוי עסקים( קובע באורח ברור כי חדר כושר שגודלו אינו 2013-תשע"ג

חולק כי חדר הכושר שפעל במקלט מ"ר אינו נדרש ברישיון עסק. אין 800עולה על

מ"ר אלא קטן בהרבה. בנסיבות אלה המועצה לא הייתה 800הקיבוץ אינו בגודל

אמורה לדרוש את הפעלת חדר הכושר באמצעות רישיון עסק ולא הייתה אמורה